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Allnutrition Omega 3 K2 D3 30 kap
 

cena: 15,21 PLN

Opis słownikowy

Producent ALLNUTRITION

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Allnutrition Omega 3  K2 D3 30 kap Co to jest OMEGA 3 K2 D3?ALLNUTRITION OMEGA 3 K2 D3 to wysokiej jakości suplement
zawierający olej rybi oraz witaminy K2 i D3. Suplement ten stanowi uzupełnienie diety w kwasy tłuszczowe Omega-3 (EPA i DHA) oraz
witaminę E i witaminę D3, która często określana jest jako "witamina słońca".Kwasy tłuszczowe omega-3Kwasy omega-3 należą do
niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych ( NNKT ). Nazwa kwasów tłuszczowych, zależy do tej grupy związanej z ich budową
chemiczną. Witamina K2 MK7Witamina K2 MK7 jest pozyskiwana z natto, japońskiego produktu ze sfermentowanej soi. Jest najlepiej
przyswajalną formą witaminy K. Dawkę i formę tego cennego składnika w postaci suplementu diety możemy znaleźć w ALLNUTRITION
Omega 3 K2 D3. Witamina K występuje w postaci witaminy K1 i K2, z których witamina K2 jest nie tylko wykorzystywana przez wątrobę,
ale również jest redystrybuowana przez krew w całym organizmie.Witamina K2 (menachinon) znajduje się w żywności pochodzenia
zwierzęcego i w sfermentowanej żywności roślinnej. Witamina K2 MK7 ma trwałość, aż 72 godziny. Szybko się wchłania do organizmu i
wnika do krwi. Dzięki, czemu przekłada się na efektywne działanie zdrowotne. Witamina ta pomaga zachować mocne kości i przyczynia
się do prawidłowego krzepnięcia krwi.Witamina DWitamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu, pomaga w
utrzymaniu zdrowych kości i zębów.Witamina D przyczynia się również do prawidłowego funkcjonowania mięśni i układu
odpornościowego.Ten preparat może być stosowany przez wszystkich, którzy dbają o swoje zdrowie.Witamina D3 często jest określana
jako "witamina słońca".Stosuj 1 kapsułkę dziennie, popijając 250 ml wody.Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki. Nie spożywać w
przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zaleca się przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, niedostępnym dla dzieci. Preparat nie jest przeznaczony dla
dzieci, kobiet w ciąży, planujących ciąże oraz karmiących.Składniki:Olej rybi standaryzowany na 18% EPA (kwas eikozapentaenowy) oraz
12% DHA (kwas dokozaheksaenowy), otoczka kapsułki: żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, witamina K (menachinon
uzyskany przy użyciu Bacillus subtilis natto), witamina D (cholekalcyferol).

Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole
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